

Prośby o modlitwę złożone podczas Mszy Świętej 7 czerwca 2018 roku

Boże Ojciec za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o uzdrowienie: Grzegorza z choroby alkoholowej; Doroty z anoreksji, syna z nałogu alkoholowego i nawrócenie – prosi Matka, ze stwardnienia rozsianego Sylwii, Kasi, Teresy i Sebastiana; z nałogu nikotynowego Marka; serca Joanny; Anny z depresji; wzroku i kręgosłupa Wojciecha; Franka z choroby wątroby i nadpobudliwości; Oli z autyzmu; Krystiana od nerwicy i nadpobudliwości; oczu Łukasza nóg Mariusza, Adasia z cukrzycy; Kamili z wady budowy macicy; Tomasza, Dawida z choroby nerwicowo-depresyjno-lękowe, Siostry z choroby reumatycznej – prosi Barbara ; o uzdrowienie fizyczne, psychiczne i duchowe Łukasza, o uzdrowienie z chorób nękających: Magdę oraz Zofię, Anetę, Ewę, Krystianka, Krysę oraz Weroniczkę; Damiana, Halinę;

Wszchemocny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o błogosławieństwo i uzdrowienie chorych na nowotwór: Franciszka; Mamę Marii, Mirosławę, Jana, Hanne, Ewę i Jacka, Kasię i Bożenę, Małgosię siostrzenicę – prosi Anna, chorego na nowotwór płuc Dziadka Józefa; Kasi i dobry wynik piątkowych badań

Miłosierny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o zdrowie, siły i opiekę: dla Małgorzaty; dla Ani i jej Mamy, dla Mamy Wioli, dla Kasi Przyjaciółki, dla Kasi Fryzjerki; dla Doroty i osób powierzonych przez nią w intencji; dla Zofii i jej Rodziny; dla Krystyny i jej Rodziny; dla Aliny i Krystyny

Miłosierny Jezu za wstawiennictwem św. Charbela prosimy o potrzebne łaski i uzdrowienie: Ks. Marka z choroby nowotworowej; Mariany z choroby serca, Jolanty z cukrzycy i choroby tarczycy, Alicji i Liwii z depresji; Luizy i Anny z chorób kobiecych; z choroby dla Marcina, Marioli i Reginy, o uzdrowienie Mamy Marii z nowotworu – prosi Rafał; Bruna z nerwicy lękowej; oczu Krystyny i wzroku wujka Henryka; duszy i ciała: Macieja, Małgorzaty, Elżbiety, Lecha, Aliny, Moniki oraz Jacka; cioci Joasi; mamy Leokadii po przebyłym udarze; dziecka z cukrzycy – prosi mama; Andrzeja z powikłań cukrzycy i nadciśnienia; Katarzyny z bólów kręgosłupa szyjnego;

Przez Twoje dłonie Maryjo oraz Św. Józefa prosimy Jezusa: o Błogosławieństwo i prowadzenie w życiu Anny, Ady, wnuczki Weronisi, a także pozostałej Rodziny; o uwolnienie Grażyny od okultyzmu i skutków przepowiadania przyszłości; o powrót Wojtka; o znalezienie pracy dla Katarzyny; o potrzebne łaski dla Asi i jej bliskich; o zdrowie i nawrócenie Łukasza; o zaliczenie sesji Magdy; o uzdrowienie i uwolnienie Anny, Małgorzaty oraz Miry, o uzdrowienie od depresji i uwolnienie od wpływu złego ducha Anny; o ochronę Kacpra i jego rodziny przed wpływem złego ducha; o odnalezienie dla Tomka dobrej pracy w Lublinie lub okolicach; o uwolnienie Brata Roberta prosi Jacek; o nawrócenie Arka i Boże prowadzenie; o nawrócenie Kasi, Majki, o beatyfikację Sługi Bożego Prymasa Wyszyńskiego; o opiekę nad chorymi, cierpiącymi kapłanami, za prześladowanymi za wiarę; o nowe powołania kapłańskie; o pokój w naszej Ojczyźnie i na Świecie; o nawrócenie grzeszników.

Dobry Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o światło Ducha Św. i o prowadzenie: Adama, Emilii, Pawła, Ady, Ani, Gabrysi, Artura i ich rodzin; Pawła, Agnieszki, Rafała, Sebastiana, Jerzego, Adriana, Teresy, Ani i Jacka, Piotra i ich rodzin; Bożeny i Katarzyny; w życiu Eweliny i jej Rodziny, w życiu Joanny i jej Bliskich; Marzenny; syna Rafała w wyborze szkoły; Krzysztofa w pracy oraz w spłacie kredytu; w relacji ważnej dla Karoliny; Agnieszki w sytuacji w której się znajduje; w rozwiązaniu trudnej sytuacji - prosi Izabela; w życiu kapłana, który chce odejść z drogi kapłaństwa ; Bożenki w przeżywanych trudnościach małżeńskich i finansowych; Dla Kościoła i Papieża Franciszka; Dominiki i Mateusza oraz o naprawienie relacji i opiekę nad finansami;

Sprawiedliwy Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o uwolnienie: Joanny - od alkoholu i narkotyków; Mateusza od nękających nałogów; Brata Krzysztofa - od alkoholu; męża Artura od wyuzdania, niewiary i alkoholizmu – prosi Aleksandra.

Wierny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o błogosławieństwo, pojednanie, naprawienie relacji: dla Wojtka, w małżeństwie Jarka i Asi; dla Oli i Marka, w małżeństwie Alicji i Mariusza; w małżeństwach Ewy, Jarka, Marysi; z człowiekiem, z którym jest w głębokim konflikcie prosi Renata;

Boże, który jesteś Miłością za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o łaskę nawrócenia: Zdzisława i Grażyny; Piotra, Mariusza, Katarzyny i Barbary;

Prawdomówny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o wszystkie potrzebne łaski dla: Eli, Marzenki i Marysi; Doroty i jej rodziny; Mariusza i Janusza; młodej pary Ani i Aliny; Jadwigi; Rodziny Joli; Łaskę przebaczenia dla Iwony; Katarzyny, Beaty i Magdaleny; Rodziny Magdaleny, Dla Moniki; Kasi, Jarka, Ewy, Marysi – w ich małżeństwach; Ani i Tomasza; dla rodziny Heleny, którą zawiera Matce Bożej.

Boże, który jesteś Miłością za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o: łaskę dobrego małżeństwa dla Joli, łaskę zdrowia dla Babci Jadzi; łaskę odnalezienia dobrej żony dla Mateusza; łaskę nawrócenia dla Mateusza; łaskę zdrowia dla syna Macieja prosi Grażyna, o łaskę nawrócenia i poznania Jezusa prosi Andrzej, łaskę odnalezienia dobrej żony dla syna prosi Agata

Prawdomówny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię: o owocną spowiedź i wszystkie potrzebne łaski dla kolegi Beaty, o chrzest dla Ali i Łucji ; o znalezienie pracy i prowadzenie w życiu Brata Magdaleny; o zdrowie, pomyślne zakończenie procedury przyznania grupy inwalidzkiej; o zdrowie i pomyślną operację dla Aliny; o pomyślną operację barku Elżbiety; o dobrego chłopaka dla Paulinki, o pomoc w odnalezieniu pracy dla Macieja; o szczęśliwe rozwiązanie dla Oli i jej córeczki oraz ślub kościelny dla niej i jej męża Michała; o uzdrowienie finansów Magdaleny; uzdrowienie sytuacji w rodzinie Witka, w tym pomoc w ustabilizowaniu sytuacji materialnej; o ochronę dla synka, małżeństwa oraz szczęśliwy przebieg ciąży;

Za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię Boże: o opiekę nad Łukaszem w czasie badań; o uporządkowanie finansów Krystyny i Franka, o pomoc w odnalezieniu mieszkania dla Krystianka, o prowadzenie w sprzedaży działek oraz w sprawach Teresy i domowników; dar potomstwa dla Magdaleny i Cezarego a także dla Katarzyny i Mariusza ; o znalezienie pracy dla Moniki; o poprowadzenie spraw urzędowych Marka; o zdrowie dla Nataliki i by odnalazła prawdziwą miłość; o uwolnienie rodziny Justyny z choroby genetycznej płasawicy; o pomyślne zakończenie sesji dla Nataliki; o uratowanie życia Zosi; za chorych, cierpiących w nałogach; o zbawienie Mikołaja, Tomasza, rodzeństwa z rodzinami; w intencjach Agnieszki; dla wnuków Dawida i Macieja o pomyślny przebieg zabiegu chirurgicznego;

Za wstawiennictwem Matki Bożej Łaskawej i św. Charbela: Niewidomy prosi o światło Ducha św., łaskę wiary, uzdrowienie duszy i ciała (jeśli jest taka wola boża), o umocnienie, wytrwałość i cierpliwość w pokonywaniu przeciwności losu i łaskę dobrej śmierci;

Miłosierny Boże Ojcze prosimy szczęście wieczne dla zmarłych: Rodziców Janinę i Jerzego, Dziadków Józefę i Mikołaja, za dzieci nienarodzone, za Ciocię Leokadię i Annę; za dusze w czyśćcu cierpiące; za Janinę i Mariana; nagle zmarłego Sebastiana; Eliam.

Ojciec Niebieski ty znasz imiona i serca wszystkich, którzy zanoszą do Ciebie swoje modlitwy, znasz ich cierpienia, lęki i tęsknoty, również tych, których imion i próśb nie udało się odczytać lub nie zostały napisane – razem ze św. Charbelem prosimy Cię dziś błogosław im, uzdrawiaj i prowadź ich.

Podziękowania przestali:

1. za działanie Jezusa w życiu Ks. Marka
2. Krzysztof za modlitwę
3. Kasia za dar przyjaźni z Św. Charbelem
4. Kasia za otrzymane łaski i dobre wyniki badań Natalii
5. Tomasz za łaskę uwolnienia z natręctw za wstawiennictwem św. Charbela
6. Jacek za uzdrowienie nowonarodzonej Zuzanny
7. Agnieszka za wstawiennictwo Świętego Charbela

Prośby o modlitwę złożone podczas Mszy Świętej 14 czerwca 2018 roku

1. Boże Ojczy za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o uzdrowienie: 1. Wzroku wujka Henryka; 2. Wzroku osoby i Krystyny; 3. Córki z chorób układu pokarmowego; 4.; Córki z lęku; 5. Córki mięśniaków; 6. Artura z śmiertelnej choroby i znanej Ci osoby; 7. Nienarodzonego dziecka; 8. Synka Szymona – prosi Wiktoria; 9. Siostry Ali; 10. Duszy znanej Ci osoby i o uwolnienie; 11. Dla żony Wiktorii i o potrzebne łaski dla niej; 12. Ani z depresji – prosi koleżanka Danka; 13. Fizyczne i psychiczne dla Bożeny i Katarzyny; 14. Taty znanej Ci osoby i o jego nawrócenie; 15. Pęcherza Marioli; 16. Wojciecha z choroby oczu, kręgosłupa i bolących nóg; 17. Daniela i o uratowanie jego życia; 18. Wiktorii z jej dolegliwości; 19. Marcina po ciężkim wypadku – proszą rodzice; 18. Duszy i ciała Jerzego i Bożeny, o uzdrowienie ich małżeństwa i miłosierdzie dla nich; 19. Duszy i ciała pewnej osoby; 20. Pawła – jego ręki i szybki powrót do zdrowia po operacji oraz duszy i ciała; 21. Taty Justyny z ciężkiej choroby neurologicznej i psychiatrycznej i o jego nawrócenie oraz by jego choroba nie była dziedziczna; 22. Justyny ze stresu i o opiekę dla jej rodziny; 23. Sytuacji życiowej i o Boże wybory dla Justyny; 23. Łukasza – prosi Dorota; 24. Tomasza i o dobre leki dla niego; 25. Anny z poważnej choroby nerek; 26. Wnuka Maciusia z naczyniaka; 27. Nóg Mariusza – prosi Izabela; 28. Nóg Łukasza;
2. Wszemchny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o błogosławieństwo i uzdrowienie chorych na nowotwór: 1. Przyjaciółki Kasi; 2. Pani Joli chorej na nowotwór płuc z przerzutami; 3. Tomasza chorego na glejaka; 4. Eli, Marzeny i Marysi – prosi Anna; 5. Henryka, taty Joasi i o szczęśliwy przebieg operacji nerki; 6. Mamy Rafała chorej na nowotwór żołądka z przerzutami; 7. Zięcia Elżbiety;
3. Miłosierny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o zdrowie, siły i opiekę dla: 1. Mirosława i Zdzisława; 2. Znanej Ci osoby i jej mamy; 3. Nowonarodzonego synka Beaty i dla niej prosi mama; 4. Rodziny Mirki; 5. Rodziny Doroty; 6. Dzieci Joanny - Hani, Zosi i Mateusza, o pomyślne wyniki badań Mateusza i bezpieczny przebieg szczepień dzieci; 7. Dominika i Małgorzaty i o moc Ducha Świętego dla nich ; 8. Dzieci, młodzieży oraz ich rodziców i opiekunów na czas wakacji – prosi Małgosia; 9. Mamy Ewy i o szczęśliwą operację dla niej; 10. Doroty i jej mamy Teresy i o zgodę w rodzinie; 11. Mikołaja, Vanessy, Oliviera, Tomasza i Doroty
4. Żywy Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o Twoje błogosławieństwo, opiekę i wszelkie potrzebne łaski dla: 1. Asi, Radka i ich rodzin; 2. Na czas zaręczyn dla Angeliki; 3. Mojej rodziny, córki Pauliny i syna Piotra; 4. Artura i Kasi; 5. Męża Henryka, synów Arka i Marcina; 6. Rodziny Wiktorii i o ochronę jej przed złem; 7. Rodziny znanej Ci osoby; 8. Wszystkich, których Izabela nosi w sercu; 9. Matki i pomyślne rozwiązanie dla niej oraz dla Magdaleny i dla Kasi i ich nienarodzonych dzieci; 10. Rodziny znanej Ci osoby; 11. Małżeństwa Oli i Karola i o wypełnienie się woli Bożej w ich życiu; 13. W prowadzeniu firmy dla znanej Ci osoby; 14. Pawła i jego rodziny; 15. Rodziny Kariny; 16. Córeczki Oli i całej rodziny;
5. Dobry Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o światło Ducha Św. i prowadzenie dla: 1. Dla znanej Ci rodziny i o pełnię łask Bożych dla niej; 2. Małżeństwa znanej Ci osoby; 3. Izabeli, o charyzmaty dla niej i by potrafiła je właściwie wykorzystać; 4. Rodziny Heleny oraz o zgodę w niej;
6. Wierny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o błogosławieństwo, pojednanie, naprawienie relacji: 1. W przeżywającym trudności małżeństwie Emilki; 2. W rodzinie Ali i o nawrócenie i potrzebne łaski – prosi Piotr; 3. W znanych Ci rodzinach i o uwolnienie dla nich.; 4. Syna Wojciecha; 5. Z dzieckiem w rodzinie; 6. Z mężem dla Danuty; 7. W domu Weroniki; 8. W rodzinie Elżbiety i o rozwiązanie problemów finansowych; 9. Joli z osobą którą kocha
7. Opiekuńczy Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o pomyślny zdanie egzaminów dla: 1. Angeliki; 2. Agnieszki i o dobrego męża dla niej; 3. Córki Kasi ubiegającej się o przyjęcie do ASP;

8. Wieczny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o łaskę wiary: 1. I ratunek dla rodziny mojej córki; 2. Rodziny Wiktorii i o łaskę miłosierdzia dla niej;
9. Boże, który jesteś Miłością za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię łaskę nawrócenia, uwolnienie: 1. Radka od zbieractwa; 2. Syna Łukasza oraz o zdrowie dla niego; 3. Synów Arka i Marcina; 4. Grzegorza i Joasi, żyjących w związku niesakramentalnym; 5. Ani – prosi koleżanka Danka; 6. Brata Kuby i Pawła i naprawienie relacji pomiędzy nimi; 7. Rodziny – prosi matka i babcia; 8. Dorotki i Mariana oraz rodziny i przyjaciół znanej Ci osoby; 9. Córki Elżbiety; 10. Z skutków grzechu, zła, złych duchów, przekleństwa i o uzdrowienie umysłu, ciała, psychiki i ducha;
10. Prawdomówny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o owocną spowiedź i wszystkie potrzebne łaski dla: 1. Męża Henryka;
11. Boże, który jesteś Miłością za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o umocnienie małżeństwa: 1. Znanej Ci osoby;
12. Miłosierny Boże Ojczy prosimy Cię o pokój duszy dla: 1. Janeczki; 2. Cioci Anny;
13. Wszechobecny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o: 1. Pokój w Syrii i w sercach ludzi dążących do wojny; 2. Pomoc w pracy, mądre serce, Boży język, decyzje zgodne z Bożą wolą; 3. Pomyślny wyjazd do Cuxhaven; 4.; Mądrego męża, siły do pracy, miłość do rodziny, o pomyślne wyjaśnienie spraw urzędowych dla znanej Ci osoby 5. W znanej Twemu sercu sprawie; 6. Pozytywne rozpatrzenie sprawy urzędowej, o miłość i o życzliwych ludzi na drogach znanej Ci osoby; 7. Jak najlepszego męża dla Izabeli i Ani; 8. Znalezienie bratniej duszy dla Małgosi; 9. Odnalezienie miłości Ani i Izy oraz o wyjście z problemów finansowych Ani; 10. Łaskę potomstwa dla Pauliny i Marcina, Sylwii i Michała, Ani i Macieja o łaskę odpowiedniej pracy; 11. Zmiany mieszkania dla Jana, Wojciecha i Heleny; 12. Szczęśliwe przejście na świadczenie kompensacyjne dla Bożeny; 13. Pomoc w bardzo trudnej sytuacji finansowej dla Olimpiii; 14. Świętość oraz o wszelkie łaski dla naszych wszystkich kapłanów – prosi Małgorzata; 15. Pokój radość miłość i odwagę w wyznawaniu wiary oraz o pragnienie i łaskę życia w świętości dla Sylwii; 15. Jak najszybsze sprawiedliwe zakończenie wszystkich spraw sądowych Dagmary i aby dzieci na zawsze były z nią; 16. Za Kościół by Dobra Nowina docierała do każdego zakątka świata; 17. Dar ponownego macierzyństwa dla Anny; 18. By syn Ani zdał rok szkolny – ma poważne problemy;
14. Ojczy Niebieski ty znasz imiona i serca wszystkich, którzy zanoszą do Ciebie swoje modlitwy, znasz ich cierpienia, lęki i tęsknoty, również tych, których imion i próśb nie udało się odczytać lub nie zostały napisane – razem ze św. Charbelem prosimy Cię dziś błogostaw im, uzdrawiaj i prowadź ich.

Przesłano podziękowania:

1. Za łaskę uwolnienia Leszka z alkoholizmu
2. Za wszystkie otrzymane łaski
3. Za wszystkie otrzymane łaski – dziękuje Danuta
4. Za dobrych ludzi których wysyła do nas Bóg dziękuje Karina
5. Przez serce Maryi za dar życia dziękuje Małgosia
6. Przez serce Maryi za dar kapłaństwa z prośbą o wierność do końca dziękuje Małgosia

Prośby o modlitwę złożone podczas Mszy Świętej 21 czerwca 2018 roku

Boże Ojczy za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o uzdrowienie: 1) Sylwii, Kasi, Sebastiana i Teresy chorych na stwardnienie rozsiane; ręki i szybki powrót dla zdrowia po operacji dla Pawła; 2) oczu Janiny; Jana po operacji żołądka, Ali z depresji; 3) Z chorób nękających córkę prosi Matka; Nóg Konrada, zębów Ewy; 4) oczu Henryka oraz Krystyny; 5) Taty Jagody; 6) Marii; 7) Kasi, 8) Zuzi; 9) Barbary; 10) Adriana; 11) Kamili z wrodzonych wad narządów rodnych; 12) Babci Teresy; 13) Córki Moniki chorej na schizofrenię; 14) Justyny z nerwicy natręctw; 15) Martyny z choroby tarczycy; 16) z lęku przed poronieniem oraz w intencji uzdrowienia przegrody macicy, a także w intencji dobrych lekarzy i o pomyślną diagnozę – prosi Kamila; 17) chorych, cierpiących, w nałogach; 18) dzieci chorych na cukrzycę i za mamę Kasię

Wszchemocny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o błogosławieństwo i uzdrowienie chorych na nowotwór: 1) Mirki, ks. Marka; 2) córki Marii, Jana; 3) dwóch zaprzyjaźnionych koleżanek; 4) dla Kasi; 5) dziadka Józefa oraz o łaskę pojednania z Bogiem; 6) dla Elżbiety; 7) dla bratowej Edyty; 8) Marii chorej na nowotwór żołądka; 9) Bożeny i Kasi 10) Bartłomieja;

Wszchemocny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o błogosławieństwo i uzdrowienie: 1) dla Agnieszki; 2) Wnuka Maciusia po operacji usunięcia naczyniaka;

Miłosierny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o zdrowie, siły i opiekę: 1) Dla Pawła i jego Rodziny; 2) Dla Janiny; 3) Dla Ks. Marka; 4) Dla nienarodzonego dziecka prosi Szymon; 5) Dla Piotra; 6) Dla taty prosi dziecko; 7) Dla Wujka Ryszarda; 8) Dla Joli, jej Rodziców oraz jej córki; 9) Dla Martynki i Daniela; 10) Dla Bożeny i jej Bliskich; 11) Dla Wioli, jej Mamy i całej Rodziny; 12) Dla Oliwiera i jego Rodziny; 13) dla Siostrzeńca prosi Joasia; 14) Dla Urszuli; 15) Dla Mamy Dawida; 16) Dla Alicji; 17) Dla Wujka Henryka; 18) Dla córki Wiesławy; 19) Dla Ani; 20) dla Taty Ewy; 21) Dla Moniki; 22) Dla Leokadii po przebytych udarze; 23) Dla Krystyny i Aliny; 24) Dla Moniki; 25) dla Joanny, dla Bartłomieja; 26) Dla Elżbiety i jej Rodziny; 27) Ani i Tomasza; 28) Dla męża i o dobre wyniki badań – prosi Milena; 29) Dla Tomasza;

Miłosierny Jezu za wstawiennictwem św. Charbela prosimy o uzdrowienie duszy i ciała: 1) dla Agnieszki, Anny i Szymona; 2) dla wnuczka Przemka i Sylwka;

Przez Twoje dłonie Maryjo oraz Św. Józefa prosimy Jezusa: 1) o łaskę cichego serca i łaskę umiejętności przebaczenia; 2) O pokój serca i łaskę przebaczenia dla Jadwigi; 3) o pomoc w nauce i szczęśliwe zakończenie III roku studiów oraz dobrego męża dla Agnieszki; 3) o pokój w rodzinie oraz o zdanie bardzo trudnej sesji egzaminacyjnej – prosi Rafał; 4) za Elę i bliskich, za Anię i Janusza, Halinę i tych co prosili modlitwę – prosi Anna

Dobry Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o światło Ducha Św. i o prowadzenie: 1) dla Michała, Eweliny, Joanny, Roberta, Ani, Angeli i jej Bliskich; 2) dla swojej córki prosi Mama; 3) dla Mateusza; 4) dla Łukasza; dla Marty i Ani; 5) dla Magdaleny i jej męża; 6) Ewy, Jarka, Marysi; 7) Kingi i Mirosława; 8) Kasi i osób prowadzących; 9) dla Marzeny stojącej przed podjęciem ważnej decyzji; 10) dla rodziny Heleny;

Sprawiedliwy Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o uwolnienie od: 1) nałogu narkotycznego Daniela; 2) od nałogów Rafała i Marty; 3) od skutków przekleństw w rodzinie – prosi Anna

Wierny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o błogosławieństwo, pojednanie, naprawienie relacji: 1) w życiu Bożeny i Jerzego;

Boże, który jesteś Miłością za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o łaskę nawrócenia i Bożego prowadzenia dla: 1) Sylwka, Ewy, Oli, i Eweliny; 2) dla Dominika; 3) dla Łukasza; 4) dla Mateusza; 5) Mikołaja, Tomasza, rodzeństwa z rodzinami

Prawdomówny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o wszystkie potrzebne łaski dla: 1) Michała i jego Bliskich; 2) Dla Macieja; 3) Dla Bożeny i Jerzego związane z prowadzoną firmą; 4) Dla Wiktorii i jej Rodziny w rozwiązaniu trudnych spraw; 5) Dla chrześnicy Marinki, Lilli i Grzesia - prosi Aneta; 6) Dla Teresy i jej Rodziny; 7) Dla Agnieszki; 8) Dla spraw i osób objętych intencjami modlitewnymi Sylwii; 9) Dla Aurelii, dla Krzysztofa;

Boże, który jesteś Miłością za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o: 1) szczęśliwe rozwiązanie i związek sakramentalny dla Oli; 2) uratowanie życia Michała i uzdrowienie go; 3) uratowanie życia Angeli; 4) legalną pracę dla Małgorzaty, Krzysztofa, Hanny; 5) łaskę znalezienia dobrego męża oraz pozytywne rozstrzygnięcie spraw w pracy dla Anety; 6) łaskę zdrowia dla dwutygodniowego Antosia; 7) łaskę szczęśliwej podróży ; 8) łaskę odnalezienia w życiu ukochanego mężczyzny prosi Jola; 9) o dobrą pracę i dobrego męża dla córki prosi stroskana Mama; 10) o dobrego męża dla Ani, dla Natalii; 11) szczęśliwy przebieg operacji dla Pauliny; 12) pomyślny przebieg operacji serca dla cici Krysi; 13) o łaskę pokonania lęków, pomoc w pracy, akceptację siebie prosi Czciicielka; 14) o dobrą diagnozę i skuteczne leczenie dla Zuzi; 15) pomyślny wynik badań Grażyny, 14 letniej Julii; 16) utrzymanie pracy dla Grażyny; 17) pomyślne zakończenie sprawy urzędowej Heleny, Marka, 18) dar macierzyństwa dla Kamili, dla Magdaleny i Cezarego; Katarzyny i Mariusza; dla Bernardetty; Anny i Łukasza; 19) pracę dla Moniki; 20) pomoc w rozwiązaniu trudnej sytuacji w pracy; 21) w intencjach Marianny; 22) O beatyfikację Sługi Bożego Prymasa Wyszyńskiego; 23) Za Kościół Święty, Ojca Św. Franciszka, Duchowieństwo, lud Boży; 24) Za chorych, cierpiących kapłanów oraz o nowe powołania kapłańskie; 25) Za prześladowanych za wiarę, o pokój w Ojczyźnie i na świecie oraz o nawrócenie grzeszników; 26) za Nicolę by miała odwagę podjąć walkę z nałogiem i o wypełnienie się woli Bożej w jej życiu;

Miłosierny Boże Ojcie prosimy o szczęście wieczne dla zmarłych: 1) bliskich sercu Anety; 2) cicię Anię.

Ojcie Niebieski ty znasz imiona i serca wszystkich, którzy zanoszą do Ciebie swoje modlitwy, znasz ich cierpienia, lęki i tęsknoty, również tych, których imion i prośb nie udało się odczytać lub nie zostały napisane – razem ze św. Charbelem prosimy Cię dziś błogostaw im, uzdrawiaj i prowadź ich.

Podziękowania przestali:

- Nikola za uzdrowienie Piotra z nowotworu prostaty;
- Małgosia za dotychczasową opiekę

Prośby o modlitwę złożone podczas Mszy Świętej 28 czerwca 2018 roku

- 1. Boże Ojcze za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o uzdrowienie:** 1. Antosia, Alicji, Klary, Babci i dla całej rodziny; 2. Dla rodziny Małgorzaty; 3. Duszy i ciała Bożeny i Jerzego oraz ich małżeństwa; 4. Marcina po ciężkim wypadku; 5. Synka z atopowego zapalenia skóry – proszą Marcin i Adriana; 6. Dla Doroty; 7. Żołądka, kręgosłupa i depresji; 8. Nienarodzonego synka Szymona; 9. Duszy i ciała oraz całkowite uzdrowienie ręki i szybki powrót do zdrowia po operacji; 10. Nogi znanej Ci osoby; 11. Układu endokrynologicznego córki; 12. Ze stwardnienia rozsianego dla Kasi, Sylwii i Magdy; 13. Nóg Eli; 14. Oczu i z licznych chorób dla Krystyny i wujka Heńka; 15. Z boreliozy taty, brata z depresji i alkoholizmu 16. Tarczycy i układu pokarmowego córki; 17. Układu pokarmowego i o właściwy poziom cholesterolu u córki; 18. Z pasożytów dla Osoby; 19. Męża po udarze mózgu i jego pojednanie z Jezusem – prosi żona; 20. Córki ze schizofrenii, która nie chce przyjmować leków; 21. Chorej nerki Ani; 22. Ciężko chorego taty Mariana – prosi Ewelina; 23. Z problemów szczękowych, kręgosłupa, przetyku Agnieszki; 24. Rodziny Martyny; 25. Kuby, chorego na cukrzycę oraz Zuzi z prośbą o dobrą diagnozę i rehabilitację; 26. Duszy i ciała Marka; 27. Duszy, umysłu, emocji i ciała, o odnowienie, przemianę i nawrócenie serca Estery; 28. Dziecka – prosi zrozpaczona Mama; 29. Ryszarda i o szczęśliwą operację – prosi Katarzyna; 30. Moniki przebywającej w szpitalu i o światło Ducha Świętego dla lekarza prowadzącego; 31. Rozumu, pamięci i całego ciała mojej mamy Krystyny;
- 2. Wszemocny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o błogosławieństwo i uzdrowienie chorych na nowotwór:** 1. Mirosławy; 2. Koleżanek Katarzyn; 3. Kasi 4. Taty Gabrieli z prośbą o pomyślny przebieg operacji i udane dalsze leczenie
- 3. Żywy Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o Twoje błogosławieństwo, opiekę i wszelkie potrzebne łaski dla:** 1. Agnieszki; 2. Księdza Marka 3. Małgorzaty; 4. Małżeństwa i rodziny prosi Osoba; 4. Mamy – prosi Osoba; 5. Rodziny i bliskich Szymona; 6. Osoby i o jej przemianę duchową – prosi Anna; 7. Czciicielki Zofii, która jest po operacji zastawki serca, z prośbą o wytrwałość w życiu rodzinnym; 8. Matki opiekującej się chorą na schizofrenię córką; 9. Małgosi oraz o moc i prowadzenie Ducha Świętego; 10. Dla Mamy Agnieszki i o uwolnienie taty z nałogu; 11. Rodziny Marka; 12. Rodziny i o trwałe owoce podjętej terapii odwykowej, o łaskę znalezienia pracy; 13. Taty Ewy i o dobre wyniki badań;
- 4. Miłosierny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o zdrowie, siły i opiekę dla:** 1. Pawła i Ani aby podejmowali dobre decyzje w swoim życiu małżeńskim; 2. Dla rodziny; 3. Pauliny, mamy Józefy, siostry Elżbiety; 4. Synów i męża – prosi Halina; 5. Pauliny, mamy Józefy, siostry Elżbiety 6. Syna Łukasza; 7. Dla Szymona – proszą Wiktoria i Szymon; 8. Beaty, Rafała, Michała i Macieja; 9. Całej rodziny Marty; 10. Dla Mamy i o szczęśliwy przebieg operacji – prosi Ewa;
- 5. Dobry Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o światło Ducha Św. i prowadzenie dla:** 1. Dla męża, rodziny i przyjaciół Wiktorii; 2. Agnieszki; 3. Rodziny – prosi babcia Helena
- 6. Sprawiedliwy Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o uwolnienie:** 1. Od tego co utrudnia życie Eweliny; 2. Asi od zła; 3. W rodzinie oraz o pokój i cichość serca; 4. Od skutków grzechów przodków i o wszelkie potrzebne łaski prosi Osoba; 5. I nawrócenie córki Romany schodzącej na złą drogę (alkohol, papierosy, agresja); 6. Męża z alkoholizmu; 7. Od wszelkiego zła i przekleństwa, o pełnię darów, owoców i charyzmatów Ducha Św., odwagę w otwarciu się na działanie Woli Bożej w życiu, o Boże błogosławieństwo w pracy, w sprawach finansowych i relacjach z innymi – prosi Estera; 8. Moniki z nałogu objadania chipsami;

- 7. Boże, który jesteś miłością prosimy Cię o łaskę nawrócenia:** 1. Michała, Macieja, Agnieszki Krzysztofa, Jerzego, Krystyny, Kasi, Malwiny i ich bliskich; 2. Patryka i o jego uwolnienie; 3. Taty Dariusza; 4. Brata Mateusza i jego uzdrowienie z alkoholizmu; 5. Dzieci i męża Kariny;
- 8. Wieczny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o łaskę wiary:** 1. Dla Eli, Sylwka, Oli i Sebastiana; 2. Charyzmatycznej dla nas; 3. Dzieci Adama i Joanny; 4. Rodziny Ani; 5. Ducha modlitwy i pokory dla Magdaleny; 6. I miłości charyzmatycznej dla Estery; 7. I przemiany serca oraz dobrej spowiedzi, a także o uwolnienie od skutków i zła nałogu alkoholizmu – prosi rodzina;
- 9. Miłosierny Boże Ojcze za wstawiennictwem Świętego Charbela prosimy Cię o szczęście wieczne dla:**
1. Cioci Ani;
- 10. Wszehobecny Boże za wstawiennictwem św. Charbela prosimy Cię o:** 1. pomoc w prowadzeniu firmy dla Bożeny i Jerzego, dobry wypoczynek na wakacjach; 2. Dobre rozeznanie w stanie zdrowia dla mamy Ani i pomyślne leczenie oraz łaski dla niej i rodziny; wyprowadzenie z nędzy i dar Bożej pracy; 3. Zgodę i miłość w rodzinie; 4. Zdrowie dla rodziny i o pomyślne zakończenie wszystkich trudnych spraw i ochronę przed złymi wpływami; 9. O zdanie egzaminów dla Pauliny, pomyślne załatwienie spraw związanych z mieszkaniem rodziców Patrycji – prosi Małgorzata; 10. Pokój na świecie; 11. Odzyskanie oszczędności dla Zdzisława; 12. O Nawrócenie syna Łukasza; 13. Miłość i pokój w rodzinie oraz doświadczenie dotyku Jezusa w domu oraz w rodzinie Łukasza; 14. Zdanie egzaminów na studia dla dzieci; 15. Obdarowanie miłością Osoby; 16. Dar wspaniałej pracy dla Rafała i samochód dla nas oraz o dar odnalezienia powołania Bożego; 16. Uzdrowienie i szczęśliwy poród Magdy i Kasi 17. Jedność i pokój w rodzinie Anny; 18. Szczęśliwe małżeństwo dla córki i o dar macierzyństwa; 19. O świętość i wszelkie łaski i Moc Ducha Świętego dla naszych Kapłanów – prosi Małgosia; 20. Rozwiązanie problemu w pracy syna Łukasza – prosi Kryśia; 21. Uzdrowienie i uwolnienie od długów męża i o dobrą pracę dla niego – prosi Marta; 22. Odnalezienie miłości dla Natalii; 23. Abyś uczynił Magdalenę niewidzialną dla jej wrogów i byś oddalił tych, którzy ją niszczą i jej zazdroszczą; 24. Zdanie zaliczeń na studiach i o światło Ducha Świętego dla Natalii; 25. We wszystkich intencjach, które w sercu nosi Sylwia; 26. Miłość i jedność w małżeństwie, uleczenie zranień, wzajemne wybaczenie i zaufanie – prosi Hanna;
- 11. Ojciec Niebieski ty znasz imiona i serca wszystkich, którzy zanoszą do Ciebie swoje modlitwy, znasz ich cierpienia, lęki i tęsknoty, również tych, których imion i prośb nie udało się odczytać lub nie zostały napisane – razem ze św. Charbelem prosimy Cię dziś błogosław im, uzdrawiaj i prowadź ich.**

Przesłano podziękowania:

1. Za otrzymane łaski od rodziny
2. Za dar życia i doświadczone łaski uzdrowienia i błogosławieństwa dziękuje Małgosia
3. Za każdy dzień trzeźwości syna wraz z oddaniem wszystkich problemów Matce Bożej - Aniela
4. Za opiekę i łaski spływające dziękuje Kasia
5. Za opiekę podczas operacji wnuczka z prośbą o powrót do zdrowia – dziękuje babcia Helena
6. Za dostanie się córki na studia – dziękuje Karina
7. Za to że Monika otrzymała pracę – dziękuje Joanna.